



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Paramoti

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 006/2023/SME-PE – Processo N° 006/2023/SME-PE

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Paramoti

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Paramoti

Pregoeiro(a): Rafael Santos Dantas

Autoridade Competente: Jose Aurino Madeiro Silva

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 100.600,00

Vencedores:

Fornecedor: JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME - 07.953.928/0001-30

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 21.700,00

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 10:12:30



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	<p>CAMISA REGATA INFANTIL CONFECCIONADA EM MALHA PP - COM COMPOSIÇÃO 100POLIÉSTER, GRAMATURA DE 160G/M2 NO MÍNIMO, NA COR BRANCA, COM A GOLA V" RETILÍNEA NA COR VERDE BANDEIRA PERSONALIZADA COM O NOME DO MUNICÍPIO NA COR BRANCA EM TODA SUA EXTENSÃO, CAVAS NA COR VERDE BANDEIRA MEDINDO 1,5CM DE LARGURA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM PET TAFETÁ BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 8,0CM DE LARGURA X 8,0 DE ALTURA NA FRENTE DA CAMISETA DEVERÁ CONTER NO LADO DIREITO DE QUEM VESTE UM DESENHO QUE REPRESENTA O MUNICÍPIO QUE SERÁ DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, E NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE O NOME DO MUNICÍPIO PERSONALIZADO QUE TAMBÉM SERÁ DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NA PARTE DE TRÁS DA CAMISETA DEVERÁ SER APLICADO EM SILKSCREEN COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SUA CORES PADRÃO MEDINDO 22,0CM DE LARGURA CAVAS DEVERÃO SER COSTURADAS EM MÁQUINA GALONEIRA 2 AGULHAS A BARRA DO CORPO DA CAMISETA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2CM EM MÁQUINA GOLEIRA DE 3 AGULHAS A CAMISETA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOOK 2 AGULHAS PONTO CADEIA NAS LATERAIS E OMBROS NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2 DOIS POR CENTO A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100 POLIÉSTER N° 120 A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO DE USO TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 DEZ PEÇAS POR EMBALAGEM TAMANHOS VARIADOS DE ACORDO COM O LEVANTAMENTOS A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.</p>	PRÓPRIA	700 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 14.000,00

Valor total Contratado:

R\$ 14.000,00



Critério de Participação: Ampla participação

Lote: 3

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 10:26:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	BERMUDA INFANTIL CONFECCIONADA EM TECIDO HELANCA COLEGIAL 100 POLIÉSTER - NA COR VERDE BANDEIRA A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UM ELÁSTICO COM LARGURA DE 4CM, EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO CORRENTE 4 AGULHAS NAS LATERAIS DAS PERNAS DEVERÁ SER APLICADA UMA FITA GREGA BORDADA DE ALTA DEFINIÇÃO TAFETÁ COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 3,0CM DE LARGURA A BERMUDA DEVERA SER TODA COSTURADA EM MÁQUINA OVERLOOK 2 AGULHAS PONTO CADEIA A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2 DOIS POR CENTO A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA BERMUDA DEVERÁ SER 100 POLIÉSTER Nº 120 A BERMUDA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUEM COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 DEZ PEÇAS POR EMBALAGEM TAMANHOS VARIADOS DE ACORDO COM O LEVANTAMENTOS A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	PRÓPRIA	350 Unidade(s)	R\$ 22,00	R\$ 7.700,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.700,00

Fornecedor: M. M. CONFECÇÕES LTDA - 07.625.624/0001-43

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 70.500,00

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 10:01:52



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	<p>CAMISA ENSINO FUNDAMENTAL CONFECCIONADA EM MALHA PP - COM COMPOSIÇÃO 100POLIÉSTER, GRAMATURA DE 160G/M2 NO MÍNIMO, NA COR BRANCA, COM A GOLA V" RETILÍNEA NA COR VERDE BANDEIRA PERSONALIZADA COM O NOME DO MUNICÍPIO NA COR BRANCA EM TODA SUA EXTENSÃO, MANGAS CONTENDO DEBRUM 100 POLIÉSTER NA LARGURA DE 2,0CM NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM PET TAFETÁ BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 8,0CM DE LARGURA X 8,0 DE ALTURA NA FRENTE DA CAMISA DEVERÁ CONTER NO LADO DIREITO DE QUEM VESTE UM DESENHO QUE REPRESENTA O MUNICÍPIO QUE SERÁ DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, E NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE O NOME DO MUNICÍPIO PERSONALIZADO QUE TAMBÉM SERÁ DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NA PARTE DE TRÁS DA CAMISA DEVERÁ SER APLICADO EM SILKSCREEN COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SUA CORES PADRÃO MEDINDO 22,0CM DE LARGURA A BARRA DO CORPO DA CAMISA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2CM EM MÁQUINA GOLEIRA DE 3 AGULHAS A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOOK 2 AGULHAS PONTO CADEIA NAS LATERAIS E OMBROS NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA. COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2 DOIS POR CENTO A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECCÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100 POLIÉSTER Nº 120 A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO DE USO TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 DEZ PEÇAS POR EMBALAGEM (TAMANHOS VARIADOS - DE ACORDO COM O LEVANTAMENTOS A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.</p>	PRÓPRIA	1.800 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 36.000,00

Valor total Contratado:

R\$ 36.000,00



Critério de Participação: Ampla participação

Lote: 5

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 10:47:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMISETA DE EVENTOS ADULTO E/OU INFANTIL EM MALHA PP COMPOSIÇÃO 100 POLIÉSTER, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE, COSTA E MANGAS, TAMANHOS VARIADOS: P, M, G, GG E XGG, COM LOGOTIPOS DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI E DO EVENTO A QUE SE DESTINA.	PRÓPRIA	1.500 Unidade(s)	R\$ 23,00	R\$ 34.500,00
Valor total Contratado:					R\$ 34.500,00

Fornecedor: TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA -
27.164.079/0001-42

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 8.400,00

Critério de Participação: Ampla participação

Lote: 4

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 16 de Janeiro de 2024 as 10:36:50



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SHORT-SAIA INFANTIL, CONFECCIONADA EM TECIDO HELANCA COLEGIAL 100 POLIÉSTER NA COR VERDE BANDEIRA A CINTURA DEVERÁ POSSUIR UM ELÁSTICO COM LARGURA DE 4CM, EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO CORRENTE 4 AGULHAS NAS LATERAIS DAS PERNAS DEVERÁ SER APLICADA UMA FITA GREGA BORDADA DE ALTA DEFINIÇÃO TAFETÁ COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SUAS CORES PADRAO MEDINDO 30CM DE LARGURA O SHORT SAIÁ DEVERÁ SER TODO COSTURADO EM MÁQUINA ÖVERLOOK 2 AGULHAS PONTO CADEIA A BARRA DAS PERNAS DEVERÁ SER REBATIDA COM 2CM DE LARGURA EM MÁQUINA GOLEIRA 2 AGULHAS NA PARTE INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SIMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAIS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2 DOIS POR CENTO A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA BERMUDA DEVERÁ SER 100 POLIÉSTER Nº 120 O SHORTSAIA DEVERÁ SER ISENTO DE QUALQUER DEFEITO QUEM COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 DEZ PEÇAS POR EMBALAGEM TAMANHOS VARIADOS DE ACORDO COM O LEVANTAMENTOS A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.	MARCA PROPRIA	350 Unidade(s)	R\$ 24,00	R\$ 8.400,00

Valor total Contratado:

R\$ 8.400,00